,Tia \
't J Ju

¡-"i

I 1 `“ EE-I'
FH

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNIOIPAI. De MORADA NOVA "\,__

n__¬ .. . '
|
I-I'-|_ ._¡|1

'--.I.|-I-lzflfli

TERMO DE HOMOLOGAÇA"O

O Município de Morada Nova, através da SECRETARIA DE ESPORTE E
JUVENTUDE, na pessoa do Secretário o Srã. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF
de ni* 235.081.593¬93, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Múúsiizizizle PREGÃO ELETRONICO NA OO2/2021 - seiuv, zzujú sbjzw éz
OONTRATAÇÃO na PessOA rís1cA/1uRíDIcA PRESTADORA De seRvIçOs De
MANUTENÇÃO DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL PEDRO EYMARD,
COMPREENDENDO CORTE, CONTROLE DE MICROORGANISMOS, IRRIGAÇÃO E
FERTILIZAÇÃO, ATRAVÉS DA SEORETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE De
MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA, referente ao exercício de 2021, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produ2.a os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
eInp1¬esa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NF 002/2021 - SEIUV.

MORADA NOVA - ce, 21 de ruim de 2021.

_F¡_=- I. '

-I. .JP
_ _?

Í_.

ALEX sA RO SARAIVA
SECRETÃRIO DE ESPORTE E IUVENTIJDE

PREFEITURA 1vIuNIcII=AL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. ÍEG - CENTRO - MORADA NOVA -¬ CEARA» CIEP E2'šI4D.üDIJ
CNPJ DT TEE E4üI'EIDü1 DD - CEF UE 520 1T1~4 E MAIL- Iicltacaomn@outlook com hr

I. FEI: um +«|III|-IIII-na-I|.l'.¡I¡-"|..|